### DISPUTATIO III

Number of characters (including spaces) : 58151  
 Number of characters (without spaces) : 47689  
 Number of words : 8775  
 Lexical Density : 20.4103  
 Number of sentences : 432  
 Number of syllables : 18753

<b>Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
impossibile est idem simul esse et non esse	6
illud impossibile est idem simul esse et non	2
principium impossibile est idem simul esse et non	2
illud principium impossibile est idem simul esse et	2
<b>Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
est idem simul esse et non esse	6
impossibile est idem simul esse et non	6
ad rationem ergo dubitandi in principio positam	3
principium impossibile est idem simul esse et	2
illud impossibile est idem simul esse et	2
illud principium impossibile est idem simul esse	2
<b>Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
idem simul esse et non esse	7
est idem simul esse et non	6
impossibile est idem simul esse et	6
rationem ergo dubitandi in principio positam	3
ad rationem ergo dubitandi in principio	3
simul esse et non esse quia	2
illud impossibile est idem simul esse	2
illud principium impossibile est idem simul	2
primum principium erit illud in quo	2
ex natura rei ab ipso distinctas	2
principium impossibile est idem simul esse	2
<b>Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
simul esse et non esse	8
idem simul esse et non	7
impossibile est idem simul esse	6
est idem simul esse et	6
ad rationem ergo dubitandi in	3

## DISPUTATIO III

ergo dubitandi in principio positam	3
rationem ergo dubitandi in principio	3
5 11 et 16 et	2
illud impossibile est idem simul	2
ex natura rei ab ipso	2
non potest esse de essentia	2
ex natura rei ab ente	2
principium erit illud in quo	2
de ente in quantum ens	2
illud principium impossibile est idem	2
esse et non esse quia	2
primum principium erit illud in	2
principium impossibile est idem simul	2
natura rei ab ipso distinctas	2
ipsius entis secundum se sumpti	2
id quod addunt supra ens	2
in omni scientia primum principium	2
<b>Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
esse et non esse	10
simul esse et non	8
impossibile est idem simul	7
idem simul esse et	7
est idem simul esse	6
ex natura rei ab	6
ens in quantum ens	5
ex natura rei distincta	4
illud principium impossibile est	3
esse vel non esse	3
dubitandi in principio positam	3
ergo dubitandi in principio	3
ad passiones entis ut	3
quod est essentialiter ens	3
divisum a quolibet alio	3
rationem ergo dubitandi in	3
ad rationem ergo dubitandi	3
11 et 16 et	2
id quod addunt supra	2
5 11 et 16	2
— in hac re	2
ex eo praecise quod	2

## DISPUTATIO III

non posse esse simul	2
dubitandi in principio posita	2
non esse esse primum	2
prout in se sunt	2
quod addunt supra ens	2
ut in exemplis positus	2
ab existentia actuali et	2
in omni scientia primum	2
distinctione ex natura rei	2
principium impossibile est idem	2
omni scientia primum principium	2
de formali entia rationis	2
abstrahendo ab actuali existentia	2
primum principium erit illud	2
in prima et secunda	2
non potest esse de	2
erit illud in quo	2
in quantum ens non	2
haec est sententia d	2
ex natura rei distinctum	2
ente in quantum ens	2
quae cum illo convertuntur	2
potest esse extra essentiam	2
definitio de definito praedicatur	2
potest esse de essentia	2
negationem identitatis cum alio	2
hoc omne ens est	2
eo vel maxime quod	2
dici potest quod sit	2
natura rei ab ipso	2
ipsius entis secundum se	2
intrinsicam ratione et essentia	2
natura rei ab ente	2
illud impossibile est idem	2
ens non potest esse	2
et non esse quia	2
de ente in quantum	2
potest esse passio entis	2
entis secundum se sumpti	2
de quo postea videbimus	2
principium erit illud in	2

## DISPUTATIO III

rei ab ipso distinctas	2
<b>Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
ex natura rei	20
esse et non	10
et non esse	10
simul esse et	8
in quantum ens	8
impossibile est idem	8
idem simul esse	7
est idem simul	7
non potest esse	7
in hac scientia	6
natura rei ab	6
dubitandi in principio	5
ens in quantum	5
a non ente	5
a quolibet alio	4
ut constat ex	4
1 de verit	4
in principio positam	4
ad passiones entis	4
inter passiones entis	4
aristoteles iv metaph	4
intrinsic et essentialiter	4
fieri non potest	4
est essentialiter ens	4
natura rei distincta	4
de his passionibus	3
quod est essentialiter	3
in hac re	3
in hoc sensu	3
et in rigore	3
ut ostensum est	3
de essentia eius	3
ad aliquid extrinsecum	3
illud principium impossibile	3
proprietates seu attributa	3
unum verum bonum	3
principium impossibile est	3
illud in quo	3

## DISPUTATIO III

vel non esse	3
identitatis cum alio	3
ens non potest	3
nam si sit	3
passiones entis ut	3
et hoc modo	3
rationem ergo dubitandi	3
ad rationem ergo	3
res et ens	3
divisum a quolibet	3
et consequenter etiam	3
ab actuali existentia	3
esse passiones entis	3
in ordine ad	3
esse vel non	3
de his proprietatibus	3
non esse quia	3
per illud principium	3
ergo dubitandi in	3
omne ens est	3
5 11 et	2
in negatione consistit	2
formali entia rationis	2
11 et 16	2
et i poster	2
in ratione dubitandi	2
de formali entia	2
est sententia d	2
finitum vel infinitum	2
est ens habere	2
2 et in	2
omni scientia primum	2
esse esse primum	2
de ente in	2
ab ente ut	2
essentialem rationem entis	2
2 ad 2	2
tum etiam quia	2
supra ens negationem	2
passiones entis quia	2
in se sunt	2

## DISPUTATIO III

erit illud in	2
in se et	2
negatio in priori	2
in prima et	2
ab ente rationis	2
in exemplis positis	2
et 16 et	2
esse simul falsas	2
esse simul veras	2
ipsius entis secundum	2
hac scientia quae	2
quod est unum	2
abstrahendo ab actuali	2
de passionibus entis	2
per se secundo	2
posse esse simul	2
distinctum ab ente	2
deductione ad impossibile	2
omni enti ut	2
si proprie loquamur	2
de definito praedicatur	2
prima et secunda	2
distinctione ex natura	2
ens quatenus ens	2
ab aristotele positum	2
esse proprias passiones	2
quantum ens non	2
quod addunt supra	2
de intrinseca ratione	2
principium erit illud	2
habere passiones reales	2
entis in communi	2
respondetur primum de	2
negationem identitatis cum	2
quae a nobis	2
cuius est proprietas	2
natura rei distinctum	2
vero et bono	2
solum per rationem	2
sed vere et	2
propria et intrinseca	2

## DISPUTATIO III

scientia primum principium	2
entis secundum se	2
ens esse unum	2
per se notum	2
id quod addunt	2
eo praecise quod	2
potest esse de	2
intrinseca ratione et	2
quod si dicas	2
verum et bonum	2
vel non est	2
existentia actuali et	2
est proprietas entis	2
non per se	2
ut in exemplis	2
addere supra ens	2
divisionem ab alio	2
quae non sunt	2
ens et unum	2
ut dictum est	2
— atque hinc	2
sic enim dicitur	2
ens est unum	2
definitio de definito	2
dici potest quod	2
in particulari de	2
entis ut diximus	2
vel quia non	2
est de ratione	2
hoc necesse est	2
de quo postea	2
non esse passionem	2
potest quod sit	2
ex eo praecise	2
haec attributa non	2
ratione propriae passionis	2
secundum se sumpti	2
reales passiones positivas	2
— in hac	2
passiones entis in	2
aliud vero quod	2

## DISPUTATIO III

non proprie dividitur	2
quod duae contradictoriae	2
cum illo convertuntur	2
significant aliquo modo	2
est unum est	2
esse extra essentiam	2
aliqua entia rationis	2
enim verum est	2
ad intellectum bonum	2
ipsum ens in	2
prout in se	2
ab ipso distinctas	2
quia hoc est	2
est de essentia	2
vel maxime quod	2
quia non convenit	2
necesse est idem	2
in contrarium autem	2
in i dist	2
potest esse extra	2
conveniat omni enti	2
eo vel maxime	2
non esse esse	2
sufficit distinctio rationis	2
esse passio entis	2
autem a nobis	2
esse idem non	2
dicendum est de	2
ut illud principium	2
potest esse passio	2
quia haec attributa	2
illud impossibile est	2
esse quod per	2
aut aliquid simile	2
cum ratione entis	2
rei ab ente	2
in huiusmodi attributis	2
per se nota	2
demonstrari sed immediate	2
et eodem modo	2
esse proprietas entis	2

## DISPUTATIO III

in infinitum multiplicari	2
primum principium erit	2
ens et non	2
et hoc est	2
ut verbi gratia	2
esse de essentia	2
rei ab ipso	2
ente rationis non	2
illa duo principia	2
potest esse realis	2
non est quod	2
ergo non potest	2
ad hoc non	2
est in primo	2
quod per illa	2
deductionem ad impossibile	2
ens ut ens	2
ab existentia actuali	2
ens est ens	2
ut infra etiam	2
et in hoc	2
negationem entis ficti	2
quo postea videbimus	2
negari de eodem	2
ente in quantum	2
addunt supra ens	2
ens quod non	2
est sic enim	2
non est passio	2
ab alio ente	2
in principio posita	2
formaliter et in	2
de formali addunt	2
in omni scientia	2
quae cum illo	2
sit primum principium	2
hoc omne ens	2
de essentia passionis	2
est ens reale	2
non posse esse	2
per eam vero	2

## DISPUTATIO III

et non est	2
tamen hoc ipsum	2
quantitatis quod sit	2
— haec quaestio	2
nam ut supra	2
sunt ergo hae	2
sex transcendentia numerari	2
haec est sententia	2
est eorum quae	2
ratione et essentia	2
est idem esse	2
<b>Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
non esse	31
per se	25
passiones entis	22
non est	21
natura rei	20
non potest	20
ex natura	20
et non	20
iv metaph	16
et in	15
primum principium	14
de formali	14
ens non	13
in re	12
esse et	12
potest esse	12
de ente	12
est ens	12
impossibile est	11
est in	11
non sunt	11
ad impossibile	11
a priori	11
ab ente	11
haec attributa	11
inter se	10
illud principium	10
est idem	10

## DISPUTATIO III

et ita	10
in hac	10
in quantum	10
ens est	10
quod est	10
quod sit	10
a nobis	9
in se	9
est de	9
vel non	9
et ideo	9
est quia	9
est quod	9
idem simul	9
in principio	9
non sit	9
simul esse	8
haec autem	8
quantum ens	8
in hoc	8
in quo	8
entis ut	7
in eo	7
ens in	7
ens et	7
per illud	7
quod in	7
nam si	7
in infinitum	7
has passiones	7
ex dictis	7
necesse est	7
hac scientia	7
et hoc	7
ut sic	7
ab alio	7
omni enti	7
quia non	7
quod non	7
i q	6
de essentia	6

## DISPUTATIO III

passio entis	6
est ut	6
vel certe	6
quia ut	6
quod si	6
dicendum est	6
aliquo modo	6
rei ab	6
essentialiter ens	6
ut infra	6
id quod	6
supra ens	6
de his	6
rationem entis	6
per modum	6
a non	6
vel quia	6
omne ens	6
quae non	6
se et	5
et ad	5
ens ut	5
non posse	5
etiam in	5
dubitandi in	5
non possunt	5
quae in	5
secundum se	5
de verit	5
entia rationis	5
in communi	5
et essentialiter	5
esse primum	5
ipsum ens	5
nihil aliud	5
cum illo	5
est passio	5
in particulari	5
ad aliud	5
et consequenter	5
esse vel	5

## DISPUTATIO III

ad passiones	5
hoc est	5
extra essentiam	5
non ente	5
quia est	5
quia hoc	5
est proprietas	5
sic enim	5
sed hoc	5
si autem	5
in omni	4
entis in	4
in unitate	4
1 de	4
hoc sensu	4
ut in	4
illa negatio	4
dictum est	4
est et	4
de passionibus	4
ab aristotele	4
rei distincta	4
quolibet alio	4
non tamen	4
ostensum est	4
ita ut	4
de illis	4
quia in	4
aristoteles iv	4
nam ut	4
divisum a	4
proprietas entis	4
atque hinc	4
ad rationem	4
prima principia	4
entis ficti	4
ipsius entis	4
constat ex	4
est essentialiter	4
sit primum	4
ut constat	4

## DISPUTATIO III

intrinsece et	4
est unum	4
in ratione	4
de ratione	4
inter passiones	4
principio positam	4
non solum	4
potest ut	4
hoc modo	4
aliud vero	4
sex transcendentia	4
ratio est	4
a quolibet	4
i poster	4
unum est	4
de illo	4
in illo	4
ipsi enti	4
ut supra	4
esse quia	4
esse quod	4
ab ipso	4
in rigore	4
ex his	4
cum ente	4
ut ens	4
in negatione	4
esse simul	4
entis non	4
aliud est	4
sunt ergo	4
ens esse	4
est non	4
cum alio	4
ens reale	4
quae est	4
seu attributa	4
est vel	4
fieri non	4
dici potest	4
illud quod	4

## DISPUTATIO III

in rebus	4
2 q	3
ab essentia	3
entis et	3
21 a	3
2 ad	3
2 et	3
ut ex	3
ex eo	3
et ex	3
ut sunt	3
et si	3
ex se	3
ente rationis	3
in i	3
enim dicitur	3
potest quod	3
per rationem	3
ad scientiam	3
ente in	3
ab intellectu	3
hac re	3
diversum ab	3
solum dicit	3
his passionibus	3
ratione unius	3
ens habere	3
ex aristotele	3
aliquid extrinsecum	3
illo principio	3
essentia eius	3
quae a	3
esse de	3
ut dicit	3
ad unitatem	3
quia si	3
passiones reales	3
quae ex	3
scilicet quia	3
enim verum	3
esse passionem	3

## DISPUTATIO III

esse passiones	3
intrinseca ratione	3
seu proprietatis	3
ab actuali	3
prima et	3
probatum est	3
ergo dubitandi	3
ens fictum	3
quatenus ens	3
sed ut	3
res et	3
vel si	3
vel ad	3
esse aliquid	3
fundatur in	3
esse unum	3
quod unum	3
negatio in	3
in ordine	3
de aliquo	3
illud in	3
unum ut	3
et unum	3
unum verum	3
sub scientiam	3
habitudinem ad	3
sed solum	3
hac ratione	3
ut subiectum	3
de singulis	3
principium impossibile	3
duo principia	3
verum et	3
aliquid reale	3
ens quatenus	3
quia haec	3
ad intellectum	3
demonstrari per	3
potest ex	3
proprietates seu	3
quia illa	3

## DISPUTATIO III

unum non	3
quae illi	3
de eodem	3
rationem ergo	3
entis quia	3
interdum vero	3
rationis non	3
esse potest	3
ens quod	3
est quam	3
dicat negationem	3
ea quae	3
passiones positivas	3
si quae	3
esse proprietas	3
illa duo	3
et bonum	3
per illa	3
consequenter etiam	3
primum in	3
actuali existentia	3
ipso ente	3
aliquid et	3
attributa entis	3
ratione entis	3
scilicet ut	3
distinctio rationis	3
nam quia	3
convenientiam ad	3
verum est	3
vero quod	3
in priori	3
ad aliquid	3
nam licet	3
ut ostensum	3
de aliis	3
in his	3
non autem	3
ad hoc	3
his proprietatibus	3
et ens	3

## DISPUTATIO III

in prima	3
passionibus entis	3
ut est	3
prima passio	3
ordine ad	3
illa quae	3
reales passionones	3
si sit	3
in alio	3
ut sit	3
et sic	3
identitatis cum	3
est prius	3
est ergo	3
a quo	3
entis sed	3
non recte	3
ens autem	3
entis vel	3
ergo ens	3
habens aliquam	3
ergo est	3
rei sed	3
in creaturis	3
verum bonum	3
quia etiam	3
non ens	3
verbi gratia	3
in uno	3
tale ens	3
nullo modo	3
ergo esse	3
non per	3
solum per	3
haec enim	3
ergo non	3
quod per	3
secunda sententia	3